SIMEC IN TERNATIONAL 2 S.A.DE: c. V. . ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/03/09 18:09:32
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000767 CONTRATO:6143 REMISION: 001413-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM  GRADC DE ACERO  ASTM R36/AI6M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  DIRMANTE AZUL
PES0O TECRICO({KG/MT): 7.291 LONGITUD {Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

380550 0050 .0276¢  .0110  .1800 2000  .0420 .2100  ,1600  .0BOO  .0020 .6200  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICC MAXTIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2) (LB/IN2) {2m
380550 49,332 70,964 27

ATADOS DE LA COLADA

380550 . SJC04941 SJC04945 SJTC04946 SJIC04951 SJC04952 SJC04953 SJCD4954 8JC04955 8JC04956  SJC04957
380550 SJC04958 SJC04961 SJC04962 SJC04963

IENTOQ DE CALIDAD

|




